PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0114/2024
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.703/2024, de 02 de janeiro de 2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da 1ª reunião
referente a licitação sob a modalidade Credenciamento, autuada sob o nº 003/2024, cujo objeto é a
contratação dos serviços de artistas, grupos e bandas musicais locais, visando eventual contratação a fim de
atender aos eventos tradicionais e culturais deste Município de Uauá – Bahia, tendo se credenciado as
seguintes licitantes: 1) AILTON CARDOSO, Portador do CPF nº 973.152.225-53, representante da Banda
de Pífanos do Povoado de Poço do Vieira; 2) OZEAS ANTÔNIO CARDOSO, portador do CPF nº
472.025.995-520, representante da Banda de Pífanos do Povoado de São Paulo; 3) GILVAN BRITO
SOUZA, portador do CPF nº 473.015.205-06, representante da Banda de Fanfarra Tijolo Quebrado; e 4)
JOÃO BOSCO ALVES DA SILVA, representante da Banda de Fanfarra Grupo Tradição, as quais
apresentaram toda a documentação exigida. Uauá/BA, 14 de junho de 2024. Pedro Morais Ribeiro /
Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

		2024-06-14T13:12:28-0300